

آکادمی فرهنگ جنوبی

آقای مهندس وحید ملکی

رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای
شهرستان خوسف

قبولی شما را در رشته دکتری بیوسیستم
دانشگاه فردوسی مشهد تبریک عرض
نموده، پیشرفت و موفقیت شما را از درگاه خداوند متعال خواستاریم.
خانواده ملک



روزنامه صبح استان * سال بیست و سوم * شماره: ۴۴۲

به مناسبت هفته دفاع مقدس

مراسم افتتاحیه نمایشگاه رزمی فرهنگی

گام های استوار بر گزار می گردد.

زمان: ۹۸/۷/۱ - ساعت ۱۶

مکان: انتهای خیابان آیت... غفاری، منطقه عمومی بیدخت

روابط عمومی و تبلیغات سپاه انصار الرضا (علیه السلام)

دوشنبه ۱ مهر ۱۳۹۸ * ۲۳ محرم ۱۴۴۱ * ۲۳ سپتامبر ۲۰۱۹

رژه اقتدار و ایستادگی



رئیس کل دادگستری استان:

مطالبه گری دستگاه قضایی آسیب اجتماعی افزایش می یابد

وضع جرائم در استان نگران کننده نیست اما پرونده های مربوط به طلاق و اختلافات خانوادگی نسبت به استان های دیگر پررنگ است
وضع طلاق در خراسان جنوبی نگران کننده و اعلام اینکه ۲۵ درصد پرونده ها مربوط به طلاق است، گزاره نیست ... مشروح در صفحه ۵

عکس: مجتبی گرگی

اجتماع بزرگ بسیجیان "لیبک یا خامنه ای" ۵ مقبره دکتر گنجی، چشم انتظار وعده دکتر قالیباف ۵ برجسب سرویس مدارس در بیرجند رونمایی شد ۵

روحانی:
حاضریم از خطاهای گذشته
همسایگان مان بگذریم
صفحه ۲

حمیدرسانی:
سخنان روحانی در برخورد
با فساد تناقض دارد
صفحه ۲

صادق زیباکلام:
تمام سخنان سیاسیون چپ و
راست ترافدانتخاباتی است!
صفحه ۲

سر مقاله

مهین ابادی

**آموزش به سبک
مدارس دونوبته!**
باز هم با پایان یافتن فصل
تابستان، بوی ماه مهر در
شهرها و کوچه های کشورمان
پیچیده است. مدارس چشم به
در دوخته و به انتظار نشسته
اند تا سال تحصیلی جدید را
با دانش آموزان آغاز کنند.
با شروع سال تحصیلی میلیون
ها دانش آموز به عشق آموختن،
روانه مدرسه می شوند که شور
و شوق آنان جلوه زیبایی به
جامعه می بخشد. اما همزمان
با آغاز سال ... مشروح در صفحه ۲

**رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند
در پیامی شروع فصل علم آموزی و تقارن آن
با ماه محرم و هفته دفاع مقدس را گرامی داشت**

بار دیگر ماه مهر، بهار تعلیم و تربیت از راه رسید. ماهی که سرآغاز دوباره برای پویایی فعالیت های علمی، آموزشی توأم با شکوفایی فرهنگی و معنوی است. سال تحصیلی جدید در حالی آغاز می شود که با ماه محرم و هفته شکوهمند دفاع مقدس مقارن شده است و ما نیز این تقارن نیکو را به فال نیک گرفته و به دانشجویان و دانش پژوهان دانشگاه، نهضت عظیم حسینی در حماسه کربلا و درس عشق و ایثار در حماسه پر افتخار دفاع مقدس را یادآور می شویم. اینجانب شروع فصلی دیگر از علم آموزی و پژوهشگری و مناسبت هایی که با این ایام مقارن شده است را گرامی داشته و ورود دانشجویان به ویژه دانشجویان جدیدالورود را به دانشگاه خیر مقدم عرض می نمایم. امید است با استعانت از الطاف الهی و در سایه همت، تلاش و همراهی مجموعه دانشگاهیان علوم پزشکی بیرجند امع کارکنان و دانشجویان بتوانیم گام های موثرتری در جهت رشد و شکوفایی ایران اسلامی برداریم تا همچون سالیان گذشته شاهد رشد و پیشرفت چشمگیر دانشگاه در عرصه های مختلف باشیم. در پایان از درگاه خداوند متعال دستیابی به مدارج عالی علمی، دینی و اخلاقی، توأم با توفیق روز افزون را برای همگان خواهیم.

دکتر محمد دهقانی فیروز آبادی
رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی در مانی بیرجند

**پیام تبریک مدیر کل نوسازی مدارس
و رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز استان
به مناسبت آغاز سال تحصیلی و بازگشایی مدارس**

در آستانه ماه مهر و شروع فصل زیبای پاییز، طلوع بهار دانش، فصل همت و تلاش و بازگشایی مدارس هستیم. اینجانب بر خود وظیفه می دانم آغاز سال تحصیلی جدید، شروع سفر در مسیر دانستن و فهمیدن را به فرهنگیان محترم و دانش آموزان عزیز استان و همچنین خانواده های گرامی شان تبریک عرض نمایم. امیدوارم امسال نیز با رهنمودهای مقام معظم رهبری و سیاست های دولت تدبیر و امید و با تکیه بر مفاد سند تحول بنیادین، شاهد رشد روز افزون نظام مقدس تعلیم و تربیت باشیم. همچنین تقارن ماه محرم و هفته دفاع مقدس با بهار دانش، فرصتی باشد تا بتوانیم دانش آموزانی پاکدل و پاک طینت و عاشق اهل بیت (ع) و مانوس با فرهنگ ایثار و شهادت و نیز در طراز جمهوری اسلامی تربیت نماییم.

**مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی
رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز خراسان جنوبی**

**پیام استاندار خراسان جنوبی
به مناسبت فرا رسیدن سال تحصیلی جدید**

بسم الله الرحمن الرحيم
ويز كيهيم و يعلمهم الكتاب والحكمه
رویش شکوفه های مهریانی بر درخت دانش و طنین آشنا و شورانگیز زنگ مدرسه در حیاطی به وسعت استان خراسان جنوبی و پژواک گل وازه های قلب های سرشار از شوق حضور در کلاس درس؛ نویدبخش شروع مهر و آغاز بهار دانایی و توانایی است. در طلیعه ماه مهر، معلم و استاد، دانشجو و دانش آموز و همه پویندگان علم و دانش، حرکتی پرشتاب برای فتح قله های معرفت و کرامت انسانی آغاز می کنند تا پیرایه های جهل، نادانی و بی سوادی را از پیکر جامعه بشری بزایند و انسان ها را در مسیر حیات بخش آگاهی قرار دهند. امروزه تقویت و ارتقای نظام آموزش و پرورش و آموزش عالی به عنوان بستر رشد و آگاهی انسان ها، از مهم ترین شاخص های توسعه محسوب می شود و تربیت نیروی انسانی متعهد، کاردان، مدیر و مدبر یک هدف اساسی برای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است. در آستانه فرا رسیدن ماه مهر و برگریزان طبیعت، یاد و خاطره رشادت های فرزندان میهن اسلامی به ویژه معلمان و دانش آموزان شهید را در هفته دفاع مقدس و روزهای حیات بخش محرم و نهضت جاودانه حضرت سیدالشهدا (ع) گرامی می دارم و امیدوارم که سال تحصیلی ۹۸-۹۹ سرآغازی برای مشارکت گروهی در پیشبرد اهداف نظام تعلیم و تربیت، حرکت به سمت بسط هر چه بیشتر فرهنگ گفت و گو و همدلی و نیز سال ترویج نشاط در تمامی مدارس استان و سال تکریم هر چه بیشتر مقام و منزلت اجتماعی معلمان شریف باشد. اینجانب به غنچه های نوشکفته، شکوفه های نورسته، نوجوانان و جوانان آینده ساز و معلمان اندیشمند خطه قهستان زمین، ورود به گلستان دانایی و بوستان توانایی را خوش آمد و خیر مقدم عرض می کنم و از عموم مخاطبان و همراهان نهاد تعلیم و تربیت، صاحب نظران، معلمان، اولیا و دانش آموزان خواستارم با اهتمام ویژه، خدمتگزاران امر تعلیم و تربیت را بیش از پیش همراهی نمایند و حرکت پیشگامانه آموزش و پرورش را در تحقق منویات مقام معظم رهبری و شعار رونق تولید، با به کار گیری تدابیر دولت خدمتگزار توسعه و تعمیق بخشیده، تا بتوانیم ایران اسلامی را به قله های امید، پیشرفت و سربلندی برسانیم.

محمد صادق معتمدیان

اجرای نمای آلومینیوم - فروش ورق ۰۹۱۵۱۶۵۵۵۳۷ - بلوچی

جناب آقای اکبری
سرپرست محترم اداره کل تأمین اجتماعی خراسان جنوبی
انتصاب شایسته جناب عالی را که حاصل سال ها تجربه ارزشمنند و توانمندی اجرایی شما می باشد تبریک عرض نموده، توفیق و سربلندی روز افزون جناب عالی را در راه خدمت به جامعه کار و تلاش از درگاه بلند خالق هستی بخش آرزو دارم.
سید محمد حسین زینلی
مدیر عامل شرکت کویر تایر

اطلاعیه
شهرداری بیرجند به مناسبت روز جهانی بدون خودرو و همایش دوچرخه سواری
را با حضور شهروندان گرامی و علاقه مند برگزار می نماید
زمان: سه شنبه ۲ مهر ماه ۹۸ - ساعت ۶ صبح
مکان: میدان دانشگاه آزاد به سمت میدان سفیر امید
به تعدادی از شرکت کنندگان بر اساس قرعه کشی جوایزی اهدا خواهد شد
ضمناً به همین مناسبت در روز دوم مهر ماه، ۲۰ درصد تخفیف در کرایه ناوگان حمل و نقل اتوبوسرانی اعمال می شود

***** جایزه *****
به دانش آموزان کنکوری سال چهارم دبیرستان شهرستان بیرجند که در رشته های ریاضی فیزیک و علوم تجربی کنکور ۱۳۹۸ جزو **۳ نفر اول** کشوری شوند جایزه **۳۰۰۰۰۰۰۰** تومانی و اگر جزو **۱۰ نفر اول** کشوری شوند جایزه **۱۰۰۰۰۰۰۰** تومانی تعلق خواهد گرفت.
مبلغ جایزه توسط پزشک خیر و با پشتیبانی روزنامه آوای خراسان جنوبی آماده می باشد.
ای کویر تو بهشت جان من
عشق جاویدان من ایران من

وزیر معین خراسان جنوبی در هیئت دولت:

طرح توسعه کویرتایر را به طور ویژه پیگیری می کنم

ضرورت اختصاص ارز مورد نیاز برای اجرای طرح توسعه کویرتایر



وزیر ورزش و جوانان و معین خراسان جنوبی در هیئت دولت با اشاره به اینکه در طرح توسعه کویرتایر درصد قابل توجهی از نیاز بازار لاستیک کشور تامین خواهد شد، گفت: طرح توسعه کویرتایر را به طور ویژه پیگیری می کنم. دکتر مسعود سلطانی فر در بازدید از طرح توسعه و خط تولید کارخانه کویرتایر که استاندار خراسان جنوبی، نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسئولان استان حضور داشتند با بیان اینکه حدود ۲۲ درصد لاستیک های تولید شده در ایران را این واحد تامین می کند، افزود: روزانه حدود ۱۲ هزار حلقه لاستیک در این کارخانه تولید می شود. جانشین فرمانده ستاد اقتصاد مقاومتی در خراسان جنوبی با اشاره به اشتغال حدود ۱۴۰۰ نفر در کارخانه کویرتایر بیان کرد: کویرتایر خوشبختانه یک واحد بسیار موفق در زمینه تولید، کیفیت و تامین نیازهای بازار است. سلطانی فر با بیان اینکه با اجرای طرح توسعه کارخانه، میزان تولید حدود ۴۰ درصد افزایش می یابد، بیان کرد: در این طرح حدود ۶۰ میلیارد تومان به صورت ریالی و حدود ۲۲ میلیون دلار به صورت ارزی اعتبار نیاز است که تاکنون حدود ۱۰ میلیون دلار گشایش اعتبار شده است. وی خاطرنشان کرد: در دیدار با دکتر رحمانی وزیر صمت در خصوص طرح توسعه کویرتایر مذاکراتی انجام شده و نوید دادند که نیازهای ارزی و ریالی باقیمانده این واحد با تأکید ریاست بانک مرکزی و از طریق سیستم بانکی کشور تامین خواهد شد. معین خراسان جنوبی در هیئت دولت با بیان اینکه با بهره برداری از طرح توسعه کویرتایر حدود ۱۰ هزار تن به تولیدات این کارخانه اضافه می شود، یادآور شد: همچنین

با اجرای این طرح نزدیک به ۲۵۰ اشتغال جدید ایجاد می شود. **تولید سالانه ۱۰ هزار تن تایرهای تمام سیمی سنگین با اجرای طرح توسعه** مدیرعامل شرکت کویرتایر نیز در این بازدید بر ضرورت تسریع در اجرای طرح توسعه این کارخانه و اختصاص ارز مورد نیاز و تسهیلات ریالی از محل تبصره ۱۸ تأکید کرد و گفت: کویرتایر الگوی موفق کارآفرینی و نمدار باز مدیریت جهادی و اقتصاد مقاومتی در کشور است. مهندس سید محمدحسین زینلی با بیان اینکه با اجرای این طرح سالانه ۱۰ هزار تن انواع تایرهای تمام سیمی سنگین به ظرفیت تولید این کارخانه افزوده می شود، افزود: طرح توسعه تایرهای تمام سیمی در این شرکت در راستای بخشی از نیازهای اساسی کشور در حوزه حمل و نقل با سرمایه گذاری ۲۲ میلیون دلار (۶۰۰ میلیارد ریال) اجرا می شود. مدیرعامل شرکت کویرتایر مقابل با شرایط تحریم، افزایش اشتغال و تولید ملی و نفوذ تکنولوژی های نوین در استان و کشور را از جمله دستاوردهای این طرح برشمرد. وی افزایش ظرفیت کارخانه برای دستیابی به ظرفیت اقتصادی تر (ظرفیت سالانه از ۲۷ هزار تن به ۳۷ هزار تن)، افزایش تنوع محصولات کارخانه و اعطای پذیرگی، کاربرد تکنولوژی نو و بستر سازی تکامل تکنولوژی های مورد نیاز را از جمله اهداف کلان اجرای این پروژه عنوان کرد. مهندس زینلی کسب بیشتر سهم بازار، تامین بخشی از نیاز کشور به تایرهای سنگین آل استیل به منظور کاهش اتکای صنعت حمل و نقل به تایرهای وارداتی را از دیگر اهداف کلان اجرای این پروژه برشمرد و تصریح کرد: چنانچه منابع ارزی از سوی بانک مرکزی تأمین شود این پروژه مهم طی یک سال آینده به بهره برداری می رسد.

مدیرعامل شرکت کویرتایر با اشاره به اینکه بخشی از ماشین آلات طرح قبلا به ارزش حدود ۹۶ میلیون دلار گشایش اعتبار شده است، گفت: حدود ۲۰ درصد پیش پرداخت ماشین آلات انجام و این بخش از ماشین آلات ساخته و آماده تحویل می باشد. وی تأیید اولویت اجرای این پروژه به توجه به نیاز مبرم کشور به تایرهای تمام سیمی و اشتغال بیش از ۲۲۵ نفر در این پروژه را از اقدامات مورد نیاز در ستاد اقتصاد مقاومتی استان برشمرد و خاطرنشان کرد: با راه اندازی این طرح، اشتغال مستقیم شرکت کویرتایر از ۱۴۲۰ نفر به ۱۶۴۵ نفر افزایش خواهد یافت. مدیرعامل شرکت کویرتایر با بیان اینکه وزارتخانه صنعت، معدن و تجارت و بانک مرکزی جمهوری اسلامی در اجرای این طرح همکاری دارند، اظهار کرد: با توجه به نیاز شدید کشور به تولید تایرهای تمام سیمی باری و اتوبوسی برای نلوگان حمل و نقل کشور و زیر صنایع، حمایت کامل دولت را از اجرای این طرح اعلام کرد که امیدواریم مهر ماه سال آینده شاهد راه اندازی و افتتاح این طرح مهم ملی باشیم. مهندس زینلی به مصادیق اقتصاد مقاومتی در شرکت کویرتایر اشاره کرد و گفت: بر اساس ماده یک سیاست های ابلاغی اقتصاد مقاومتی و مشارکت آحاد جامعه در فعالیت های اقتصادی این شرکت با جمع آوری منابع اندک و انجام کارهای بزرگ و تأمین منابع ۴۲۰۰ نفر از ۴۲ شهر کشور، نقش ارزشمندی در ایجاد راه اندازی این مجموعه داشته است. وی، پیشسازی اقتصاد دانش بنیان را از دیگر سیاست های ابلاغی و مصادیق اقتصاد مقاومتی در این شرکت نام برد و تصریح کرد: کویرتایر به عنوان نخستین تولیدکننده تایر سبز در کشور گام بلندی در تولید محصولات با فناوری های روز برداشته است.

مدیرعامل شرکت کویرتایر با اشاره به تقویت عوامل تولید، توانمندسازی نیروی کار و رشد و بهره وری به عنوان دیگر سیاست ابلاغی و مصادیق اقتصاد مقاومتی در این شرکت، افزود: کویرتایر پیشساز در این شرکت، افزود: کویرتایر اولین سازنده پرس بخت تایر در کشور است که تاکنون با ساخت ۸ پرس، بیش از یک میلیارد تومان در هر دستگاه پرس صرفه جویی داشته است. زینلی، اولویت دادن به تولید محصولات راهبردی را از دیگر سیاست های ابلاغی و مصادیق اقتصاد مقاومتی در این کارخانه برشمرد و افزود: کویرتایر پیشساز در تکنولوژی رادیال استیل بت در کشور را برای خود به ثبت رسانده و این افتخار برای همیشه بر تارک این مجموعه خواهد درخشید که برای اولین بار در تاریخ کشور تکنولوژی تولید تایرهای رادیال سیمی را وارد کشور کرده ایم. مدیرعامل شرکت کویرتایر به تنوع بخشی و تولید مبتنی بر صادرات به عنوان سیاست ابلاغی در این بخش نام برد و گفت: طراحی و خودکفایی تکنولوژیکی تولید تایرهای CUV و SUV برای نخستین بار در کشور در این مجموعه محقق شده است. مهندس زینلی رتبه اول طی سال های متوالی در صرفه جویی انرژی برق با مصرف برق ۱۳ درصد کمتر از معیار استاندارد، صرفه جویی در مصرف گاز با ۳۶ درصد کمتر از معیار استاندارد و صرفه جویی در مصرف آب با مصرف ۳۹ درصد کمتر از متوسط صنعت تایر را از دیگر سیاست های ابلاغی مدیریت مصرف با تأکید بر اجرای سیاست های کلی اصلاح الگوی مصرف عنوان کرد. شرکت کویرتایر در حال حاضر با ظرفیت ۲۷ هزار تن تولید، انواع تایرهای سواری رادیال که معادل چهار میلیون حلقه در سال می باشد فعالیت می کند.

www.mci.ir

وگورد دار سرعت اینترنت همراه
گذر از مرز ۱ گیگابایت بر ثانیه
ایران تلکام ۲۰۱۸ - سالان ۷ و ۲۵A

عروضه مستقیم گوشت بوقلمون تازه با قیمت مصوب دولتی از تولید به مصرف

۰۹۱۵۰۹۰۷۰۰۹ - ۳۲۲۲۱۱۰۱

جشنواره فروش اقساطی رایان پرتو

لپ تاپ، کامپیوتر، تبلت، موبایل

تضمین قیمت در ایران

آدرس: بیرجند، میدان اول مدرس، بیست متری اول شرقی، نرسیده به چهارراه فروشگاه بزرگ رایان پرتو
شماره تماس: ۰۵۶۳۱۱۰۶ - ۰۹۱۵۱۶۴۴۰۹۹
@rayanpartov

باشگاه ورزشی اوتانا ویژه بانوان

کلاس های تابستانه برای کودکان شما
تلفن: ۰۵۶-۳۲ ۴۲ ۴۵ ۴۴
آدرس: بیرجند، بلوار معلم، نبش معلم ۲۵، جنب فروشگاه لوازم ورزشی یوسفیان

تحریر فدک

عروضه کننده انواع لوازم التحریر فنی انواع کتب و جزوات با قیمت استثنایی

خیابان حکیم نزاری مقابل حکیم ۷
۰۵۶۳۲۲۱۴۳۷۱ - ۰۹۱۵۱۶۴۲۶۵۳

یک موسسه فرهنگی هنری از افراد ذیل جهت همکاری دعوت می نماید:

- نیروی اداری و آشنا به کامپیوتر و اینترنت - روابط عمومی بالا - حداقل مدرک تحصیلی فوق دیپلم
- عکاس و تصویر بردار (آشنایی با عکاسی و فیلم برداری در سطح عمومی و آشنا با فعالیت در فضای مجازی)

متقاضیان محترم می توانند درخواست خود را از طریق آیدی @ofoghbir98 به صورت تلگرام ارسال فرمایند.

هم شاگردی سلام

شیرینی عربی

بازدید بهر ماه یکبار

شعبه ۱: نبش معلم ۵۰
شعبه ۲: ورودی بلوار معلم
شماره تماس مرکزی: ۰۵۶۳۱۱۰۱ - فرارسیدن بهار تعلیم و تربیت مبارک باد